

レジメン名	対象疾患	投与期間	抗がん薬・投与量・投与日
カルボプラチン+ゲムシタビン	尿路上皮癌	3週間	カルボプラチン AUC5 day1 ゲムシタビン 1000mg/m ² day1 , 8
シスプラチン+ゲムシタビン	尿路上皮癌	4週間	ゲムシタビン 1000mg/m ² day1 , 8 , 15 シスプラチン 70mg/m ² day2
ペムブロリズマブ	尿路上皮癌	3週間	ペムブロリズマブ 200mg day1
ペムブロリズマブ	尿路上皮癌	6週間	ペムブロリズマブ 400mg day1
カルボプラチン+パクリタキセル	尿路上皮癌	3週間	パクリタキセル 200mg/m ² day1 カルボプラチン AUC5 day1
エンホルツマブベドチン (パドセブ)	尿路上皮癌	4週間	パドセブ 1.25mg/kg day1 , 8 , 15
アベルマブ	尿路上皮癌	2週間	アベルマブ 10mg/kg day1
ピラルビシン膀胱注	膀胱癌	術後	ピラルビシン 30mg day1
エンホルツマブベドチン+ペムブロリズマブ (パドセブ+キイトルーダ)	尿路上皮癌	3週間	パドセブ 1.25mg/kg day1 , 8 キイトルーダ 200mg/body day1